
sexta-feira, 6 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00004 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
Estado Bahia 

Endereço: Rua Dr. Flavio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02  
Caípe – Município Terra Nova –Cep.: 44270-000  

Tel.: (75) 3238 2061-2062   fax.:(75) 3238-2098        CNPJ. nº 13.824.511/0001-16 
Imail.: prefeituradeterranova@hotmail.com 

 
 

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA‐ BAHIA 
CNPJ: 13.824.511/0001‐70 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017 
  

Contratada:  I9  PUBLICIDADE  &  EVENTOS  ARTÍSTICOS  LTDA‐ME.  CNPJ: 
09.661.123/0001‐48.  Contratante:  MUNICIPIO  DE  TERRA  NOVA.  Objeto  do 
Contrato: Contratação de grupos artísticos musicais para apresentações de Shows 
nos Festejos de Santo Reis no Distrito de Jacu a ser realizado nos dias 07 e 08 de 
janeiro  de  2017,  na  forma  da  programação  divulgada.  Processo  Administrativo: 
0001/2017.  Inexigibilidade  de  Licitação:  Nº  001/2017.  Dotação  Orçamentária: 
0210000‐2021.02.10.00.339039‐00.  Data  assinatura:  05/01/2016.  Valor:  R$. 
105.000,00  (cento  e  cinco  mil  reais).  Marineide  Pereira  Soares  –  Prefeita 
Municipal. 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A13020323D3983BA659001DFB7A5A384


		2017-01-06T16:31:19-0200




